
晋江市2024年度梅岭、西园街道全域生活垃圾桶清运项目

（招标编号：QZZJCG2023034）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]晋江市2024年度梅岭、西园街道全域生活垃圾桶清运项目:

      中标人：福建正轩恒业环境工程有限公司

中标价格：250.6688万元

二、其他：

   详见结果公告

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为晋江市市政工程建设有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：晋江市绿城环境服务有限公司                         

   地    址：福建省泉州市晋江市青阳街道崇德路267号金融广场                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：17705078967                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：泉州市中佳项目管理有限公司

   地    址： 

福建省泉州市丰泽区城东街道安吉路星光耀广场14号楼411、412、413室上下层

   联 系 人： 小陈

   电    话： 0595-22578088

   电子邮件： 399830999@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



晋江市2024年度梅岭、西园街道全域生活垃圾桶清运项目

结果公告

1、招标文件编号：QZZJCG2023034

2、采购单位名称：晋江市绿城环境服务有限公司  

采购单位地址: 福建省泉州市晋江市青阳街道崇德路267号金融广场

联系人：李先生

联系电话：17705078967

3、招标代理机构名称: 泉州市中佳项目管理有限公司

招标代理机构地址：福建省泉州市丰泽区城东街道安吉路星光耀广场14号楼411、412、41

3室上下层

联系人：小陈

联系电话：0595-22578088、15159507988 

4、招标方式：公开招标

5、开标时间：2024年03月21日

6、招标公告日期：2024年02月28日

7、中标确认日期：2024年03月22日

8、中标候选人情况：

9、中标人结果情况表：

10评标委员会成员名单：张冬梅（组长）、洪世昌、陈树钟、吴吉时、庄奕强。

11、本项目公告期1个工作日。投标人对中标有异议的，请在中标公告时间截止之日起七个工

作日内，以书面的方式向招标代理单位提出质疑。

特此公告！

泉州市中佳项目管理有限公司

2024年03月22日

合
同
包

中标候选人
排序

中标候选人名称
投标报价（

元）
服务时间

第一中标候
选人

福建正轩恒业环境工程有限
公司

2506688

第二中标候
选人

晋江市宏利保洁服务有限公
司

25542001

第三中标候
选人

泉州市力众环保工程有限公
司

2631600

自合同生效之日起一年
（服务期限按采购人实
际承接服务项目的合同
期限为准，如诺采购人
不再继续承接项目的，

合同随即终止）

合同

包
中标人 中标供应商联系地址

中标价（元

）
服务时间

1

福建正轩恒业

环境工程有限

公司

福州市晋安区王庄街道珠

宝路2号珠宝城1#楼A区第

二层正轩恒业环境工程有

限公司

2506688

自合同生效之日起一年

（服务期限按采购人实

际承接服务项目的合同

期限为准，如诺采购人

不再继续承接项目的，

合同随即终止）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-22T10:02:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-22T10:03:42+0800
	BJ
	ePolicy




